
Protokół
z obrad Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 21 maja 2018 roku.

Rozpoczęcie obrad – godz. 09.00

Zakończenie obrad – godz. 11.30

Komisja  rozpoczęła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędu Gminy w Trąbkach

Wielkich. Komisję  otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej  na podstawie  listy obecności  poinformował,  że  cały skład

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Listy obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

/Do posiedzenia dołączyła Pani Zofia Gorzyńska Skarbnik Gminy/ 

Przewodniczący Komisji poinformował  Panią  Skarbnik  Zofie  Gorzyńską,  że  głównym  tematy

dzisiejszego spotkania jest wystosowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie za rok 2017. 

Pani  Zofia  Gorzyńska  Skarbnik  Gminy –  poinformowała  o  uzyskanych  przez  Wójta  Gminy w

2017r. dodatkowych środkach finansowych tj:

 dotacja  z  samorządu  województwa  na  modernizację  drogi  Czerniewo  –  Zaskoczyn  w

wysokości 60 000,00  zł

 pomoc  finansowa z  powiatu   na  organizację  imprezy Trąbki  w Trąbkach  w  wysokości

5 000, 00 zł

 dotacja  celowa  z  Ministerstwa  Sportu  na  Budowę  Hali  Sportowej  w  Kłodawie  wraz  z

boiskiem  400 000,00 zł

 środki otrzymane na utylizację eternitu z WFOŚ 30 713,00 zł

 środki otrzymane na dopłaty do wymiany pieców 23 381,00 zł

 środki otrzymane z Nadleśnictwa Kolbudy na budowę sieci wodociągowej dla miejscowości

Pawłowo – Drzewina w kwocie 100 000,00 zł 

 środki pozyskane na realizacje programu edukacyjnego „Rozwój kompetencji kluczowych

dzieci przedszkolnych, i  oddziałów przedszkolnych oraz wzrost kwalifikacji nauczycieli”

334 458,95 zł 

 dofinansowanie Termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Sobowidzu 358 149,48 zł

 na  inwentaryzację  wyrobów  zawierających  azbest  na  terenie  Gminy  Trąbki  Wielkie

otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie 10 300,00 zł 

 Dodatkowo  zwróciła  uwagę,  ze  dochód  został  wykonany  w  98,04%.  Ponadto  z  gospodarki
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środkami pieniężnymi znajdującymi się na rachunku bankowym budżetu Gmina uzyskała odsetki w

kwocie 11 155,11 zł.

      Dodatkowo poinformowała, że w 2017 roku przekazano dla powiatu gdańskiego w  ramach

podpisanego porozumienia o pomocy finansowej kwotę 192 703,00 zł na wykonanie modernizacji

dróg powiatowych położonych na terenie gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Komisji – zapytał, czy są jeszcze jakieś zapytania do Skarbnik Gminy. Pytań nie

zgłoszono. 

/Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska opuściła salę posiedzenia/ 

Następnie wywiązała się dyskusja nad realizacją wykonania budżetu gminy za 2017r.  Członkowie

komisji wspólnie, w toku analizowania realizacji wydatków nie stwierdzili istotnych dla realizacji

budżetu przypadków naruszenia obowiązujących w tym zakresie przepisów. Członkowie komisji

wnioskowali  jednogłośnie  o  przyjęcie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  i  o  udzielenie

absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie za rok 2017. Kolejno wspólnie sformułowano treść

wniosku. 

/wniosek  o  udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie stanowi załącznik nr 2 do

protokołu/ 

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Katarzyna Czyż Marek Czerwiński
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